χρηματοδότηση του από την Περιφέρεια Κρήτης.  

Στοιχεία Προϋπολογισμού του Έργου: 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.): 

8.455,35 € 

Φ.Π.Α. (24%): 2.029,28 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ: 10.484,63 € 

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται συνολικά στο ποσό  δέκα χιλιάδες 
τετρακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ και εξήντα τρία λεπτά (10.484,63 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, που καλύπτεται από το «ΠΠΑ Προγραμματικής 
Περιόδου 2021-2025 της Περιφέρειας Κρήτης», με ‘Άξονα προτεραιότητας 5.4 - 
Προστασία, ανάπτυξη και προβολή της πολιτιστικής κληρονομιάς, με ποσό 
9.960,39€  και από την Ιερά Μονή Αγίου Γεωργίου Επανωσήφη με ποσό